

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 107843	
FOLIO FISCAL:	
7EDE15D0-1CAF-4B5A-A079-A4CDFA16F762	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
14/11/2024 00:17:48	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-14T00:17:50	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1381495	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1456327	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 236943	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 296263	89.66	89.66
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569532661	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569541871	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569801680	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 756605	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 901144	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 107843	
FOLIO FISCAL:	
7EDE15D0-1CAF-4B5A-A079-A4CDFA16F762	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
14/11/2024 00:17:48	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-14T00:17:50	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b2zbTUacc/vhk3j7tOrLHoa/Y1SYKWHJ/GX92PlwgGw7EEER/cKgkv0HRIXEWY7p6VHVlcpG5u435JH/u2bV0MwLTDask9HgnVx2oAkH5HJ7uuOQvOC29UzOdngvz+cL7DNFF1NVvFEuPbdKbbEJOcmI0IP5favbMMJy15KAcD44AzMly/tlz6zR4Y27SLvLc9kGWCiC3ZV61m7QgwQccMckUo4+dkh0R3dpV1LNMUnNINzueNjOmoCQyhXM0UNRW9xG3w7oBLQAM6hdWob/YkBWpJbOqRT9Zn2dsRjMNn59dzRTk+yXiPsI9OeovK46UQBhWbOSWffegEosaYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VmwuDuKJF/tptbdamBs8ojsppPKX+auYx6INQ5Bz38p3daSiCi2RWMFVOTQ9aOkv1w3BitbL/L4VnngyZb/YdQ0QU7PFE949nJX7DrQoXonusihvBz3JsaUUJFOzcl3mED43eRr2NW/kxIsL7Je6ORh6pyVXsckNwF4TGq3R5abJzFnb4s1RiJQDf55N2bVqwU5lwRv6GsRF2yCH8hkO9BP9gW4VKwsM7HRpMpGuDIUmecVOAzqZ3SPMvj+sgst2aWvkYRbBkz8hIRZpIGEWBMvWsWscjbSkZ+p7BUBx60Inx1Wbj4E65Ng2PBwDeITHJx+Ke5bYkKTXsP3pPtg9Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|7EDE15D0-1CAF-4B5A-A079-A4CDFA16F762|2024-11-14T00:17:50|SIF0403229F9|b2zbTUacc/vhk3j7tOrLHoa/Y1SYKWHJ/GX92PlwgGw7EEER/cKgkv0HRIXEWY7p6VHVlcpG5u435JH/u2bV0MwLTDask9HgnVx2oAkH5HJ7uuOQvOC29UzOdngvz+cL7DNFF1NVvFEuPbdKbbEJOcmI0IP5favbMMJy15KAcD44AzMly/tlz6zR4Y27SLvLc9kGWCiC3ZV61m7QgwQccMckUo4+dkh0R3dpV1LNMUnNINzueNjOmoCQyhXM0UNRW9xG3w7oBLQAM6hdWob/YkBWpJbOqRT9Zn2dsRjMNn59dzRTk+yXiPsI9OeovK46UQBhWbOSWffegEosaYA==||00001000000508768672||



IMPORTE LETRA QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	500.01
	16 % 002	79.99
	TOTAL	580.00